
www.satjam.cz

33,25 m2

SAT vision
virtuální zaměření střechy

25,27 m2

18,62 m2
26,60 m2

6,65 m2
6,65 m2

Co je SAT vision?

SAT vision je moderní nástroj – nebo přesněji spíše 
služba fi rmy SATJAM – pro klempíře a pokrývače, kteří 
chtějí být ve svém podnikání efektivnější. Díky SAT vision 
lze zájemcům o novou střechu zpracovat předběžnou 
cenovou nabídku, aniž by bylo potřeba místo stavby 
fyzicky navštívit. Zaměření provedeme „virtuálně“ 
za klempíře. Postačí nám pouze do společnosti 
SATJAM zaslat adresu, GPS souřadnice nebo odkaz na 
internetovou mapu s vyznačeným objektem. O zbytek se 
postaráme.

Není už potřeba plýtvat časem a zároveň nechat 
stavebníka, který hledá nejvýhodnější nabídku, dlouze 
čekat. SAT vision poskytuje klempířům a pokrývačům 
odebírajícím produkty SATJAM náskok před konkurencí. 
Výhody této služby jsou tím výraznější, čím náročnější 
je skutečné zaměření střechy například u rozlehlých 
objektů, 
v městské zástavbě nebo v těžko přístupném terénu. 
Fyzické zaměření se provádí až před potvrzením 
objednávky.

www.satjam.cz

Zdroj: Mapy.cz

N 18.3182611 
E 49.8360791

Co je

SSSSAT vis
ssslužba
cchtějí 
lzze záj
ccenovo
fffyzicky
zza klem
SSATJAMTJAM
interne
postar

Není uní u
staveb
čekat. 
odebír
Výhody
je skut
objekt
v měst
Fyzické
objedn



Jak zpracováváme podklady?

K zaměření střechy přes SAT vision využíváme řadu 
elektronických nástrojů jako katastr nemovitostí nebo 
online kartografi e. Z těch získáváme potřebné rozměry 
a další parametry. Výstupem pro klempíře a pokrývače je 
dokumentace ze zaměření s plochami a liniovými prvky. 
Snadno tak lze připravit cenovou nabídku a před realizací 
ji jen fi nalizovat po kontrolním fyzickém zaměření 
a doladění detailů se stavebníkem.

www.satjam.cz

Jaké podklady 
k zaměření potřebujeme? 

Stačí nám jen jeden z těchto údajů:

• GPS souřadnice 
(49.8362797N, 18.3182611E)

• Adresa objektu 
(Michalská 1032/21, 710 00  Ostrava)

• Odkaz, podle kterého lze objekt identifi kovat – 
například na internetovém portálu www.mapy.cz
(https://mapy.cz/s/253fp)

  SATJAM, s. r. o., Michalská 1032/21, 710 00  Ostrava
tel.: +420 596 223 511, fax: +420 596 223 560
e-mail: satjam@satjam.cz

  Praha – Jiráskova 367, 250 82  Úvaly 
tel.: +420 281 980 861, e-mail: praha@satjam.cz 

  Brno – Kaštanová 34, 620 00  Brno 
tel.: +420 517 070 019, e-mail: brno@satjam.cz 

  Ostrava – Michalská 1032/21, 710 00  Ostrava 
tel.: +420 596 223 535, e-mail: ostrava@satjam.cz 

  Hradec Králové – Areál VESNA, Čeperka 306 
tel.: +420 495 490 877, e-mail: hradec.kralove@satjam.cz

  Ústí nad Labem – Textilní 3459, 400 01  Ústí nad Labem
tel.: +420 477 750 311, e-mail: usti@satjam.cz

  České Budějovice – Hůry 176, 373 71  Rudolfov 
tel.: +420 380 070 171, e-mail: ceske.budejovice@satjam.cz

  NOVÁ POBOČKA Plzeň – Tovární ul., 330 12 Horní Bříza
tel.: +420 377 010 085, e-mail: plzen@satjam.cz

Písečná

Ústí n. Lab.

Praha

Úvaly

Ostrava

Brno

Hradec
Králové

České 
Budějovice

Plzeň

www.satjam.cz

Kde se hodí využít SAT vision?

• U obtížně přístupných objektů 
(městská zástavba, náročný terén, samoty)

• U rozlehlých objektů
• U samostatných i navazujících objektů
• U historických a památkově chráněných objektů
• Pro zaměření dílčích ploch střešních rovin 

podle typu krytiny 
• U zakázek, kde je klíčová rychlost cenové nabídky

S identifi kačními údaji 
kontaktujte obchodní střediska

tr nemovitostí nebo 
Z těch získáváme potřebné rozměry 

další parametry. Výstupem pro klempíře a pokrývače je
dokumentace ze zaměření s plochami a liniovými prvky
Snadno tak lze připravit cenovou nabídku a před rea

n fi nalizovat po kontrolním fyzickém zaměření 
a doladění detailů se stavebníkem

Jaké podklady 
k zaměření potřebujeme? 

Stačí nám jen jeden z těchto údajů

N, 18.3182
ktu 

á 1032/21
podle kter

klad na int
ps://mapy

  SATJA
tel.: +
e-ma

 Prah
tel.: 

  Brno
tel.: 

 Ostr
tel.: 

  Hrad
tel.: 

 Ústí
tel.: 

 Česk
tel.: 

 NOV
tel.: 

Kde s

• U 
(m

• U 
• U 
• U 
•• Pr

po
•• U 

SSSS ide
kkont


